



- 1) DECLARA, que nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, locais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem pleno conhecimento, aceitação e cumpria todas as obrigações.
- 2) DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no §4 do artigo 3º da Lei complementar nº 123/06.
- 3) Declara, que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 4) Que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
- 5) Que existe qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da lei nº 8.666/93.
- 6) Art. 4º VII da lei Federal nº 10.520/02, que da ciência e cumpre plenamente aos requisitos de habilitação, e esta ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- 7) Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados nesse edital.
- 8) Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes nesse edital.
- 9) Que não existe em seu quadro de empregados, servidores públicos exercendo funções de gerência, administrativa ou tomada de decisão.
- 10) Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato impeditivo que nos impeça de participar desta licitação.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos, como tributos, encargos, royalties, taxas, seguros e impostos, inclusive frete, carregio e descarregio.
- b) Os produtos serão entregues na cidade de Tinguá/CE

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- a) A efetuar a completa entrega de todos os produtos solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.
- b) A garantia dos produtos é de no mínimo (conforme cada produto especifica em sua embalagem / ou conforme especificado no EDITAL), referentes a defeitos de fabricação, embalagens ou outros.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERIODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DESTA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Razão Social: SW de Lima Cardoso – ME

CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5

Endereço: Rua Antonio de Alencar, 943, Coqueiral, Maracanaú - CE

CEP: 61.902-65 – **Fone:** (85) 9 8719.4319 | (85) 9 9936.3623

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis.

Conforme especificado no edital

**CARTÓRIO
GUERREIRO**



Sérgio Wilker de Lima Cardoso

Sérgio Wilker de Lima Cardoso

CPF Nº: 832.422.013-53

RG Nº: 950.240.565-84

Empresário

Maracanaú – CE, 16 de Fevereiro de 2018

Banco do Brasil, Agência - 3302-2, Conta - 61.893-4

OBS: HORARIO DE FUNCIONAMENTO 08:00 as 14:00 Horas, SEGUNDA a SEXTA

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

09-13

SW COMERCIAL



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 02 / 2018 - SEMED

RAZÃO SOCIAL: SW de Lima Cardoso – ME

CNPJ/CPF: 20.375.092/0001-00

swdelimacomercial@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Antonio de Alencar, Nº 943

BAIRRO: Coqueiral CIDADE: Maracanaú - CE

CEP: 61.902-065

FONE: (85) 9 9936 3623, (85) 9 8719 4319

Senhores,

do Brasil, Agência - 3302-2, Conta - 61.893-4

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial, apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, pelo valor total de R\$ - 2.654.879,10 - DOIS MIHÕES, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS , conforme planilha de preços, anexa.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
1	Chocolate em pó solúvel Especificação: Chocolate em Pó 50% cacau, tendo como ingredientes básicos: Cacau em pó solúvel, açúcar, aromatizante, em caixas de 200g. Validade mínima de 06 meses. (AMPLA DISPUTA)	caixa com 200g	10.212	CHOCOLATO	R\$ 3,30	R\$ 33.699,60
três reais e trinta centavos		trinta e três mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos				
1.1	Chocolate em pó solúvel Especificação: Chocolate em Pó 50% cacau, tendo como ingredientes básicos: Cacau em pó solúvel, açúcar, aromatizante, em caixas de 200g. Validade mínima de 06 meses. (COTA ME/EPP)	caixa com 200g	3.403	CHOCOLATO	R\$ 3,30	R\$ 11.229,90
três reais e trinta centavos		onze mil, duzentos e vinte e nove reais e noventa centavos				
3	Açúcar cristal Especificação: tipo cristal de coloração uniforme, livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1 kg acondicionados em fardo com até 30 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. (AMPLA DISPUTA)	kg	35.610	ITAGUARY	R\$ 2,60	R\$ 92.586,00
dois reais e sessenta centavos		noventa e dois mil, quinhentos e oitenta e seis reais				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

SW COMERCIAL



03.1	Açúcar cristal Especificação: tipo cristal de coloração uniforme, livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1 kg acondicionados em fardo com até 30 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. (COTA ME/EPP)	kg	11.870	ITAGUARY	R\$ 2,60	R\$ 30.862,00
dois reais e sessenta centavos		trinta mil, oitocentos e sessenta e dois reais				
9	Arroz agulhinha tipo 1 Especificação: longo fino tipo 1, livre de impurezas e ausência de microorganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1 kg acondicionados em fardo com até 30 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. (AMPLA DISPUTA)	kg	54.447	ITAGUARY	R\$ 3,20	R\$ 174.230,40
três reais e vinte centavos		cento e setenta e quatro mil, duzentos e trinta reais e quarenta centavos				
09.1	Arroz agulhinha tipo 1 Especificação: longo fino tipo I, livre de impurezas e ausência de microorganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1 kg acondicionados em fardo com até 30 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses. (COTA ME/EPP)	kg	18.148	ITAGUARY	R\$ 3,20	R\$ 58.073,60
três reais e vinte centavos		cinquenta e oito mil e setenta e três reais e sessenta centavos				
12	Biscoito cream cracker Especificação: Biscoito salgado contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do Complexo B e Zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n°. 31 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. (AMPLA DISPUTA)	pacote com 400g	14.798	ESTRELA	R\$ 3,20	R\$ 47.353,60
três reais e vinte centavos		quarenta e sete mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

02-13

SW COMERCIAL



12.1	<p>Biscoito cream eracker Especificação: Biscoito salgado contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do Complexo B e Zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n°. 3 1 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. (COTA M E/E PP)</p>	pacote com 400g	4.932	ESTRELA	R\$ 3,20	R\$ 15.782,40
três reais e vinte centavos		quinze mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos				
13	<p>Biscoito Maisena Especificação: Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n° 31 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. (AMPLA DISPUTA)</p>	pacote com 400g	27.450	ESTRELA	R\$ 3,40	R\$ 93.330,00
três reais e quarenta centavos		noventa e três mil, trezentos e trinta reais				
13.1	<p>Biscoito Maisena Especificação: Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n°. 31 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. (COTA ME/EPP)</p>	pacote com 400g	9.150	ESTRELA	R\$ 3,40	R\$ 31.110,00
três reais e quarenta centavos		trinta e um mil, cento e dez reais				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

[Handwritten signatures and notes]
03-13

SW COMERCIAL



14	Biscoito Maria Especificação: Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n°. 31 de 13/01/98). embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses. (AMPLA DISPUTA)	pacote com 400g	14.978	ESTRELA	R\$ 3,10	R\$ 46.431,80
três reais e dez centavos		quarenta e seis mil, quatrocentos e trinta e um reais e oitenta centavos				
14.1	Biscoito Maria Especificação: Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC n°. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n°. 31 de 13/01/98), embalagem primária: duplo saco de polietileno resistente de 400g. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada contendo 8kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses (COTA ME/EPP)	pacote com 400g	4.932	ESTRELA	R\$ 3,10	R\$ 15.289,20
três reais e dez centavos		quinze mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte centavos				
15	Biscoito tipo rosquinha de leite Especificação: tipo rosquinha de leite, composição básica: farinha de trigo, gordura trans, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, acondicionada em embalagem plástica apropriada contendo procedência e validade, pct com 400g kg Cx 20x400g. (AMPLA DISPUTA)	pacote com 400g	29.217	ESTRELA	R\$ 2,60	R\$ 75.964,20
dois reais e sessenta centavos		setenta e cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos				
15.1	Biscoito tipo rosquinha de leite Especificação: tipo rosquinha de leite, composição básica: farinha de trigo, gordura trans, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, acondicionada em embalagem plástica apropriada contendo procedência e validade, pct com 400g kg Cx 20x400g. (COTA ME/EPP)	pacote com 400g	9.738	ESTRELA	R\$ 2,60	R\$ 25.318,80
dois reais e sessenta centavos		vinte e cinco mil, trezentos e dezoito reais e oitenta centavos				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

04-13

SW COMERCIAL



22	<p>Carne bovina moída de 1" congelada (coxão mole) Especificação: Coxão Mole Muído. Embalagem primária plástica transparente a vácuo termo formada em filme PET+PE de alta barreira em pacotes de 1 kg, inviolados, íntegros. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Produto com coloração vermelho-escuro, produzido de acordo com a legislação vigente. Em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer característica que inviabilizem o consumo humano. Produto deve chegar congelado ao local de entrega. Produto com registro do serviço de inspeção/MA. Validade mínima de 180 dias. Embalagem secundaria em caixa de papelão. (AMPLA DISPUTA)</p>	kg	14.078	DUBOI	R\$ 16,00	R\$ 225.248,00
dezesesseis reais		duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais				
22.1	<p>Carne bovina moída de la congelada (coxão mole) Especificação: Coxão Mole Muído. Embalagem primária plástica transparente a vácuo termo formada em filme PET+PE de alta barreira em pacotes de 1 kg, inviolados, íntegros. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Produto com coloração vermelho-escuro, produzido de acordo com a legislação vigente. Em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer característica que inviabilizem o consumo humano. Produto deve chegar congelado ao local de entrega. Produto com registro do serviço de inspeção/MA. Validade mínima de 180 dias. Embalagem secundaria em caixa de papelão. (COTA ME/EPP)</p>	kg	4.692	DUBOI	R\$ 16,00	R\$ 75.072,00
dezesesseis reais		setenta e cinco mil e setenta e dois reais				
27	<p>Corte de Frango congelado (Coxa e Sobrecoxa) Especificação: Coxa e sobre coxa de Frango congelado de boa qual idade, embalagem plástica, pesando 01 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico. (AMPLA DISPUTA)</p>	kg	23.832	REGINA	R\$ 8,00	R\$ 190.656,00
oito reais		cento e noventa mil, seiscentos e cinquenta e seis reais				
27.1	<p>Corte de Frango congelado (Coxa e Sobrecoxa) Especificação: Coxa e sobre coxa de Frango congelado de boa qualidade, embalagem plástica, pesando 01 kgT caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico. (COTA ME/EPP)</p>	kg	7.943	REGINA	R\$ 8,00	R\$ 63.544,00
oito reais		sessenta e três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueal - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

Handwritten signature and date: 05-13

SW COMERCIAL



28	Corte de Frango congelado (Peito) Especificação: Peito de Frango congelado de boa qualidade, embalagem plástica, pesando 01 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico. (AMPLA DISPUTA)	kg	16.339	DUDICO	R\$ 9,00	R\$ 147.051,00
nove reais		cento e quarenta e sete mil e cinquenta e um reais				
28.1	Corte de Frango congelado (Peito) Especificação: Peito de Frango congelado de boa qualidade, embalagem plástica, pesando 01 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico. (COTA ME/EPP)	kg	5.446	DUDICO	R\$ 9,00	R\$ 49.014,00
nove reais		quarenta e nove mil e quatorze reais				
30	Farinha de mandioca amarela Especificação: torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal, tipo 1 pacotes de 01 kg, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Acondicionados em caixas ou fardos de até 15 kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente. (EXCLUSIVO ME/EPP)	kg	6.760	FIBRA	R\$ 5,30	R\$ 35.828,00
cinco reais e trinta centavos		trinta e cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais				
31	Farinha de milho tipo flocão Especificação: flocos grandes, pré-cozida, sem sujidade, larvas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14% (quatorze por cento). Pacotes de 500g, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Acondicionados em caixas ou fardos de até 15 kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente. (AMPLA DISPUTA)	pacote com 500g	31.287	FIBRA	R\$ 5,30	R\$ 165.821,10
cinco reais e trinta centavos		cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e dez centavos				
31.1	Farinha de milho tipo flocão Especificação: flocos grandes, pré-cozida, sem sujidade, larvas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14% (quatorze por cento). Pacotes de 500g. em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Acondicionados em caixas ou fardos de até 15 kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente. (COTA ME/EPP)	pacote com 500g	10.428	D. CLARA	R\$ 3,80	R\$ 39.626,40
três reais e oitenta centavos		trinta e nove mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

06-13

SW COMERCIAL



46	Leite longa vida UHT com baixo teor de lactose Especificação: Leite semi desnatado, enzima lactase, vitaminas (A, D e C) e minerais (ferro e zinco) e estabilizantes tri fosfato de sódio, monofosfato de sódio, di fosfato de sódio e citrato de sódio. Em embalagem longa vida de 1000 ml, com validade mínima de 03 meses. (EXCLUSIVO ME/EPP)	caixa	9.804	MARANGUAPE	R\$ 5,00	R\$ 49.020,00
cinco reais		quarenta e nove mil e vinte reais				
47	Leite em pó integral Especificação: produto industrializado em pó de leite bovino, integral, sem adição de açúcar, com teor de proteína mínima de 26g por 100g do produto, constar no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem aluminizada resistente, pacotes de 200g, fardos com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, registrado no órgão competente(SIF) (AMPLA DISPUTA)	pacote com 200g	123.139	BOM DU LEITE	R\$ 4,20	R\$ 517.183,80
quatro reais e vinte centavos		quinhentos e dezessete mil, cento e oitenta e três reais e oitenta centavos				
47.1	Leite em pó integral Especificação: produto industrializado em pó de leite bovino, integral, sem adição de açúcar, com teor de proteína mínima de 26g por 100g do produto, constar no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem aluminizada resistente, pacotes de 200g, fardos com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, registrado no órgão competente(SIF) (COTA ME/EPP)	pacote com 200g	41.046	BOM DU LEITE	R\$ 4,20	R\$ 172.393,20
quatro reais e vinte centavos		cento e setenta e dois mil, trezentos e noventa e três reais e vinte centavos				
50	Macarrão espaguete com sêmola Especificação: Tipo espaguete, pasteurizado, com sêmola, com umidade inferior a 13% (treze por cento), ingrediente mínimo farinha de trigo especial, constando no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem plástica resistente, pacotes de 500g, fardo com até 10kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, livre de impurezas e microorganismos que o torne impróprio para o consumo e ter registrado no órgão competente. (AMPLA DISPUTA)	pacote com 500g	56.466	GOSTOSO	R\$ 2,30	R\$ 129.871,80
dois reais e trinta centavos		cento e vinte e nove mil, oitocentos e setenta e um reais e oitenta centavos				

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065

07-13

SW COMERCIAL



50.1	<p>Macarrão espaguete com sêmola Especificação: Tipo espaguete, pasteurizado, com sêmola, com umidade inferior a 13% (treze por cento), ingrediente mínimo farinha de trigo especial, constando no rótulo a composição química e nutricional para IOOg, embalagem plástica resistente, pacotes de 500g, fardo com até 10kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, livre de impurezas e microorganismos que o torne impróprio para o consumo e ter registrado no órgão competente. (COTA ME/EPP)</p>	pacote com 500g	18.821	GOSTOSO	R\$ 2,30	R\$ 43.288,30
dois reais e trinta centavos		quarenta e três mil, duzentos e oitenta e oito reais e trinta centavos				
VALOR DO LOTE						R\$ 2.654.879,10
dois milhões, seiscentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e dez centavos						

SW DE LIMA CARDOSO ME
 CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
 Rua Antônio de Alencar, 943
 Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
 CEP: 61.902-065

[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the number 99-13]